अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-29

प्रशिक्षित आपातकालीन चिकित्सकों बनाम रेडियोलॉजिस्ट द्वारा आपातकालीन विभाग में लीवर फोड़े की बेडसाइड, पर्क्यूटेनियस जल निकासी " नामक परियोजना में रिक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विवरण नीचे दिए गए हैं।

| डाक | पदों की संख्या | योग्यता | आयु सीमा | प्रति माह वेतन | अवधि |
|-------------------------|----------------------|--|-------------|---|--|
| प्रोजेक्ट नर्स - III | 1 | आवश्यकः सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान से बीएससी नर्सिंग, साथ ही शोध परियोजनाओं के संचालन में न्यूनतम दो वर्ष का अनुभव वांछनीयः एमपीएच (सार्वजनिक स्वास्थ्य में परास्नातक), या शोध पद्धति पर बुनियादी डिग्री, कम से कम एक वैज्ञानिक पत्र प्रकाशित या प्रस्तुत किया गया हो | 45 वर्ष | रु. 28,000 + 30%एचआर ए (= रु. 36,400) | प्रारम्भ में 6 माह के लिए तथा संतोषजनक कार्य निष्पादन के आधार पर 2 वर्ष तक बढ़ाया जाएगा |

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 15 मार्च 2025 शाम 5:00 बजे तक है। केवल योग्य उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। यदि भर्ती के किसी भी चरण में अयोग्यता पाई जाती है, तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी। योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे साक्षात्कार के समय अपने मूल दस्तावेज साथ लेकर आएं।

साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा। उम्मीदवारों को यह भी ध्यान रखना चाहिए कि यह पूरी तरह से एक अस्थायी पद है।

चयनित अभ्यर्थियों को त्रंत कार्यभार ग्रहण करना होगा।

उम्मीदवार जिस पद के लिए आवेदन कर रहे हैं उसके लिए अपना बायोडाटा नीचे दिए गए ईमेल आईडी पर भेज सकते हैं: jamshednayer@gmail.com

या आप अपने बायोडाटा की हार्ड कॉपी डाक द्वारा या स्वयं दिए गए पते पर जमा कर सकते हैं।

सम्पर्क करने का विवरणः आपातकालीन चिकित्सा विभाग का कार्यालय भूतल (ईएम-2) अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर. नई दिल्ली-110029 संपर्क विवरणः 011-26593343, 011-26546475 ईमेल पताः jamshednayer@gmail.com

प्रमुख अन्वेषकः

डॉ. नैयर जमशेद (पीआई) अतिरिक्त प्रोफेसर आपातकालीन चिकित्सा विभाग एम्स, नई दिल्ली-110029 संपर्क विवरण: 011-26593343, 011-26546475 ईमेल पता: jamshednayer@gmail.com

All India Institute of Medical Sciences

Ansari Nagar, New Delhi-29

Applications are invited for the vacancy in the project titled "Bedside, percutaneous drainage of Liver Abscess in the Emergency Department by trained Emergency Physicians versus Radiologist" funded by ICMR (Project Code I-1731). The details are mentioned below.

| Post | No. of posts | Qualification | Age limit | Salary per month | Duration |
|------------------------|--------------|---|--------------|--|--|
| Project Nurse - III | 1 | Essential: BSc Nursing from a Government recognized institution, plus a minimum of two year experience in conducting research projects Desirable: MPH (Masters in Public Health), OR A basic degree on research methodology, published or presented at least one scientific paper | 45 Years | Rs. 28,000 + 30% HRA (= Rs. 36,400) | Initially for 6 months and will be extended up to 2 years based on satisfactory work performance |

Last date of receiving applications is 15th of March 2025 till 5:00 PM. Only eligible candidates will be called for the interview. If ineligibility is detected at any stage of the recruitment, their appointment will be cancelled. Eligible candidates are requested to bring their original documents at the time of interview.

No TA/DA will be provided for appearing in the interview. Candidates should also note that it is purely a temporary post.

Selected candidates will have to join immediately.

Candidates can submit their resume for the post which you are applying on the below email id: jamshednayer@gmail.com

Or You may submit the hard copies of your resume by post or by hand on the given address

Contact details:

Office of Department of Emergency Medicine Ground Floor (EM-2) All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar. New Delhi-110029 Contact Details: 011-26593343, 011-26546475 Email address: jamshednayer@gmail.com

Principal Investigator:

Dr Nayer Jamshed (PI) Additional Professor Department of Emergency Medicine AIIMS, New Delhi-110029 Contact Details: 011-26593343, 011-26546475

Email address: jamshednayer@gmail.com